(на бланке)

Руководителю

НОАП  ООО «НТО «Межрегион СПБ»

Быстровой Н.А.
                                                                 ПИСЬМО-ЗАЯВКА

                      Просим Вас признать в качестве Экзаменационного центра

        _______________________________________________________________

        расположенного в г. _____________________________________________

        по следующим методам контроля:

        _______________________________________________________________

        _______________________________________________________________

        _______________________________________________________________

        и объектам контроля:

        _______________________________________________________________

        _______________________________________________________________

        _______________________________________________________________

        _______________________________________________________________

             Руководитель

             базовой Организации

             Руководитель

             Экзаменационного центра